

Redwood Foundation ApS

Brinken 126

4671 Strøby

(CVR-nr. 30 52 54 26)

Årsrapport for 2019/20

Regnskabsperiode 1. maj 2019 - 30. april 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2020



Jørgen Schönherr

Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Redwood Foundation ApS
Brinken 126
4671 Strøby

CVR-nr.: 30 52 54 26
Regnskabsperiode: 1. maj 2019 - 30. april 2020

Direktion Jørgen Schönherr

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

7

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investering i "Kapitalandele i associerede virksomheder" og "Andre værdipapirer" samt "Tilgodehavende hos associerede virksomheder" er udviklingsselskaber (biotec), som er forbundet med en indbygget risiko vedrørende måling. Der er fortsat positiv udvikling med de udfordringer der er i biotec, og der forventes et positivt resultat fremadrettet.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 1.286.437. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. maj 2019 - 30. april 2020 og balancen pr. 30. april 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen forventer samlet set et positivt resultat i associerede virksomheder og andre værdipapirer fremadrettet, og selskabet herigennem vil kunne reetablere egenkapitalen inden for en årrække. Moderselskabet finansierer den fortsatte drift af selskabet, og der vil i det nye regnskabsår blive ydet et koncerntilskud fra moderselskabet.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

11

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab	-17.500	-20.287
Andre finansielle indtægter	476.839	458.454
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-1.332.430	-1.277.041
Andre finansielle omkostninger	-476.924	-458.594
Resultat før skat	-1.350.015	-1.297.468
3 Skat af årets resultat	63.578	-1.364.508
ÅRETS RESULTAT	-1.286.437	-2.661.976
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-1.286.437	-2.661.976
Anvendelse i alt	-1.286.437	-2.661.976

Balance pr. 30. april

AKTIVER

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	1
Værdipapirer	11.279.451	10.489.570
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.279.452	10.489.571
ANLÆGSAKTIVER I ALT	11.279.452	10.489.571
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1	1
Udskudt skatteaktiv	660.000	660.000
Tilgodehavender i alt	660.001	660.001
Likvide beholdninger	5.119	12.585
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	665.120	672.586
AKTIVER I ALT	11.944.572	11.162.157

Balance pr. 30. april

PASSIVER

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Selskabskapital	125.001	125.001
Overført resultat	-33.945.283	-32.658.846
EGENKAPITAL I ALT	-33.820.282	-32.533.845
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	45.749.854	43.681.002
Kortfristet gæld i alt	45.764.854	43.696.002
GÆLD I ALT	45.764.854	43.696.002
PASSIVER I ALT	11.944.572	11.162.157

1 Særlige oplysninger til årsregnskabet

4 Eventualposter

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
1 Særlige oplysninger til årsregnskabet		
Det er ledelsens vurdering, at selskabet har de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed med støtte fra selskabets ejer		
Usikkerhed ved indregning og måling		
Selskabets investering i "Kapitalandele i associerede virksomheder" og "Andre værdipapirer" samt "Tilgodehavende hos associerede virksomheder" er udviklingselskaber (biotec), som er forbundet med en indbygget risiko vedrørende måling. Der er fortsat positiv udvikling med de udfordringer der er biotec, og der forventes samlet set et positivt resultat fremadrettet.		
2 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-63.578	-164.064
Årets regulering af udskudt skat	0	1.528.572
	<u>-63.578</u>	<u>1.364.508</u>
4 Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor associerede virksomhed til dækning af drift og likviditet.		

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
-------------	----------------	----------------

Sambeskatning

Redwood Foundation ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Schönherr Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.